[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                                                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                 «КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН»
                         СОВЕТ  ЛУУСАЛМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

             XXXX сессия                                                                       II созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 20.08.2013 г. № II-XXXX- 167
п. Луусалми

Об утверждении генерального
плана и правил землепользования
Луусалмского сельского поселения
В целях формирования градостроительной стратегии Луусалмского сельского поселения, направленной на создание благоприятной среды деятельности и обеспечения устойчивого развития Луусалмского сельского поселения, в соответствии со ст.24 градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Луусалмского сельского поселения на основании результатов публичных слушаний по проекту генерального плана и правил землепользования Луусалмского сельского поселения.
Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план и правила землепользования Луусалмского сельского поселения.
2. Разместить в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на Главу Луусалмского сельского поселения А.Р. Егорова.

Председатель Совета Луусалмского сельского поселения:                      Т.И.Рагун

Глава Луусалмского сельского поселения                                 А.Р.  Егоров